
 Zarządzenie Nr 15/2023 

Wójta Gminy Kołbiel 

  z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

w sprawie organizacji dyżuru na czas ferii zimowych dla oddziałów przedszkolnych w Szkole  

Podstawowej w Kołbieli  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej             

z dnia  28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

   

                                                                          §1   

Wprowadza się dyżur na czas ferii zimowych dla oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Kołbieli w roku szkolnym 2022/2023 

                                                                          §2 

Ustala się w okresie od 13 lutego do 24 lutego 2023 roku dyżur na czas ferii zimowych                  

w Gminnym Przedszkolu w Kołbieli. 

                                                                          §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Kołbieli oraz Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Kołbieli.                

                                                                          §5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Kołbiel 

         /-/ Adam Budyta 

 

 

 

                                                                                                    

 

 
 

 

 

 


